 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 733DAT 733
Indicatore digitale
auto-alimentato a 3,5 cifre LCD
DESCRIZIONE GENERALE
Il DAT 733 è un indicatore digitale da loop di corrente 4÷20 mA con display a 3,5 cifre LCD di elevata precisione ed affidabilità.
E' possibile calibrare via dip-switch e potenziometri la visualizzazione con unità ingegneristiche da 100 a 2000 punti.
E' possibile impostare la visualizzazione di Zero da -1999 a 1999.

COLLEGAMENTI DAT733
DIMENSIONI (mm) E REGOLAZIONI
COME ORDINARE
Il DAT733 con configurazione della visualizzazione richiesta dal cliente in fase di
ordine; nel caso in cui questa non fosse specificata, il dispositivo verrà fornito con
la seguente visualizzazione di default.
CODICE D' ORDINE:
          DAT 733  0÷2000 punti
Range di visualizzazione
Funzione Hold
HOLD
COM
COLLEGAMENTO FUNZIONE COMPLEMENTARE
TABELLE DI PROGRAMMAZIONE
POSIZIONE
1.999
19.99
PROGRAMMAZIONE PUNTO DECIMALE
199.9 CUT-OUT PANNELLO
68 ± 0,5
33  ± 0,5
COLLEGAMENTI LATO INGRESSO/ALIMENTAZIONE
+
-
I
24 Vcc
T1
T2
IN+
IN-
- +
TX
SW4 SW5 SW6
RANGE SW1 SW2
PROGRAMMAZIONE SCALA DI VISUALIZZAZIONE
100 a 700 punti
700 a 1400 punti
1400 a 2000 punti
: DIP-SWITCH ON
67
72
32 36
27
4
12
ZERO SPAN
T1 T2 T3 T4 1
T3
T4